Municipio de Fresnillo, Zacatecas, para el ejercicio fiscal 2021, la cual fue publicada en el Periódico 

Oficial del Estado de Zacatecas el día treinta de diciembre del 2020.  

  

Instrumento  normativo  impositivo  que  para  el  ejercicio  fiscal  ‐  2021,  que  prevé  un  total  de  

$846,666,939.74 (OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL  

NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 74/100 M.N.), de ingresos el cual se codificó con base en el 

Clasificador por Rubros de Ingresos emitido por el Consejo Nacional de Armonización Contable, y 

en atención con lo establecido en los Artículos 115 fracción IV y 121 de la Constitución Política de